
                                         UCHWAŁA XXIII/103/2005 

                                         Rady Gminy w Skomlinie 

                                         Z dnia  25 sierpnia 2005 r. 

 

W sprawie zmian w Uchwale nr XXII/100/2005 Rady Gminy w 

Skomlinie z dnia 22 czerwca 2005r. 

 
      Na podstawie art. 18. Ust.2 pkt 4 i pkt 9 lit. „c” i art. 58 ust 1 ustawy  
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym(tj. Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 
1591 Zmiany z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 
poz. 1271 i Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz 717, Nr 162 poz. 1568, z 
2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759) oraz art. 48 ust. 
1 pkt 2 i art. 50 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (j.t. 
Dz.U. z 2003r. Nr 15 poz. 148, Nr 45 poz. 391, Nr 65 poz. 594 i Nr 96 poz. 874,  
Nr 166, poz. 1611, Nr 189 poz. 1851 oraz z 2004 r. Nr 19 poz. 177, Nr 93 poz. 
890 Nr 121 poz. 1264, Nr 123 poz. 1291, Nr 210 poz.2135, Nr 273 poz 2703 
oraz z 2005 r. Nr 14 poz. 114 i Nr 64 poz. 565) Rada Gminy w Skomlinie 
uchwala, co następuje:  
§ 1. Postanawia dokonać zmian w § 5 Uchwały nr XXII/100/2005 Rady Gminy 
w Skomlinie z dnia 22 czerwca 2005. Paragraf ten otrzymuje brzmienie: 
Upoważnia się Wójta Gminy do podjęcia czynności formalno – prawnych 
mających na celu wykonanie postanowień Rady Gminy o zaciągnięciu pożyczki 
przez Gminę. Zabezpieczeniem jest weksel In blanco oraz  poddanie się 
rygorowi egzekucji w formie Aktu Notarialnego. 
Oświadczenie woli w imieniu gminy w zakresie zaciągnięcia pożyczki złoży 
Grzegorz Maras – Wójt Gminy. 
§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Skomlin do złożenia oświadczenia o poddaniu 
się egzekucji na podstawie art. 777 § 1 pkt 5 ustawy z dnia 17 listopada 1964 r. 
kodeks postępowania cywilnego (Dz.U. Nr 43, poz. 296 z póź.zm.) w celu 
zabezpieczenia spłaty pożyczki udzielonej Gminie Skomlin przez WFOŚiGW w 
Łodzi w kwocie 500.000 zł na realizację budowy Kanalizacji sanitarnej w 
Skomlinie etap IV. 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 

      Przewodniczący Rady Gminy 
      Adam Luboiński 


